
 

Nájemní kritéria 
Lešení pro překládané bednění KG 240/KG 180 

 

 

05|2009 Strana 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Kritéria pro posouzení stupně 
opotřebení či poškození 
pronajímaných výrobků 
Lešení pro překládané bednění KG 
240/KG 180 
 
Kritéria posuzování nájemního materiálu 
 
Vydání: 05/2009 
 



 

Nájemní kritéria 
Lešení pro překládané bednění KG 240/KG 180 

 

 

05|2009 Strana 2 z 4 

 
 
 
 
Přehled 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslední 
změny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 
 
 
 

Datum Změna Strana Osoba 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

PERI spol. s.r.o. 
Bednění Lešení Služby 
Průmyslová 392 
25242 Jesenice u Prahy 
Telefon: +420 222 359 311 
Fax: +420 222 359 315 
Email: info@peri.cz 
www.peri.cz 



 

Nájemní kritéria 
Lešení pro překládané bednění KG 240/KG 180 

 

 

05|2009 Strana 3 z 4 

Skupina výrobků 11.10 
 
Popis poškození Pokyny k opravě Fakturace 
11.10.01 
� Dvojitý T profil 

− ohnutý / zdeformovaný 
Odchylka oproti novému dílu 
méně než 5 mm 

 
více než 5 mm 

 
− promáčklá místa 

do 2 mm 
 

do 6 mm 
 
 

více než 6 mm 
 

 
 
 
 
neopravuje se 
 
oprava není možná 
 
 
neopravuje se 
 
narovnejte za tepla 
 
 
oprava není možná 

 
 
 
 
Zůstává v nájemním skladě 
 
Odprodej materiálu z nájmu 
 
 
Zůstává v nájemním skladě 
 
Svařování drobného materiálu 
 
 
Odprodej materiálu z nájmu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

11.10.02 
� Čtyřhranný profil nebo kulaté 

výztuhy 
ohnutý/promáčklý/zalomený 
Odchylka 
méně než 4 mm 
 
více než 4 mm 
 
 

 

 
 
 
 
 
neopravuje se 
 
výztuhu odstraňte 
přivařte novou výztuhu 

 
 
 
 
 
Zůstává v nájemním skladě 
 
Výztuha KG 180 č. výr. 
(vpředu) 704453 (vzadu) 
704454 
Výztuha KG 240 č. výr. 
(vpředu) 704561 (vzadu) 
704561 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

11.10.01 
Dvojitý T profil 

11.10.02 
Čtyřhranný profil nebo kulaté 
výztuhy 



 

Nájemní kritéria 
Lešení pro překládané bednění KG 240/KG 180 

 

 

05|2009 Strana 4 z 4 

Popis poškození Pokyny k opravě Fakturace 
11.10.03 
� Jeřábová lišta nebo lišta KH je 

zdeformovaná 
méně než 45 stupňů 
 
více než 45 stupňů 

 
 
 

 
 
narovnejte za studena, 
zkontrolujte svar 
 
lištu odstraňte a přivařte novou 
lištu / jeřábovou lištu 
 

 
 
Rovnání drobného materiálu 
 
Lišta č. výr. 702381 
Jeřábová lišta č. výr.702347 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

11.10.04 
� Prodloužení nástavce 150 pro KG 

240 
 

Deformovaný profil 
 
Chybějící čep 25x160 a závlačka 5/1 

 
 
 
 
neopravuje se 
 
zkompletujte 
 

 
 
 
 
Odprodej materiálu z nájmu 
 
Č. výr. 026200 + 022230 + 
 

11.10.05 
� Konzola KG 240 

 
Deformovaný profil 
 
Ohnutá lišta KH 
méně než 45 stupňů 
 
 
více než 45 stupňů 
 
 
Chybějící šestihr. šrouby M12x40-8.8 

 

 
 
 
neopravuje se 
 
 
narovnejte za studena 
zkontrolujte svar 
 
odstraňte, přivařte nový díl 
 
 
zkompletujte 

 
 
 
Odprodej materiálu z nájmu 
 
 
Rovnání drobného materiálu 
 
 
Lišta č. výr. 702150 
 
 
Č. výr. 710224 nebo 710330 
 

11.10.06 
� Prodloužení nástavce 150 pro KG 

180 
 

stejně jako u KG 240 

  

11.10.07 
� Konzola KG 180 

stejně jako u KG 240 
 

  

11.10.08 
� Sloupek zábradlí KG 

Mírně ohnutý 
 
Značně ohnutý/zalomený/promáčklý 

 

 
 
narovnejte za studena 
 
neopravuje se 

 
 
Rovnání drobného materiálu 
 
Odprodej materiálu z nájmu 

 

11.10.03 
Jeřábová lišta nebo lišta KH 


